01/09/2023, 13:42 https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=442325

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=442325 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7085 - Sexta-feira, 1 de Setembro de 2023.

Divulgação: Sexta-feira, 1 de Setembro de 2023.     Publicação: Segunda-feira, 4 de Setembro de 2023.

  Executivo - EDITAIS

   Editais

   Secretaria Municipal de Cultura e Economia Criativa

   Protocolo: 442325

EDITAL 011/2023
CHAMAMENTO PÚBLICO
RESULTADO DEFINITIVO

PROCESSO 23.0.000066164-3

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO DO EDITAL 011/2023, no uso de suas atribuições legais, conforme inciso II, art.
10, do Decreto Municipal 10.867/93, e conforme previsto no item 14.10, do Edital 011/2023, Lei Complementar 195/2022,
torna público o resultado final de seleção das propostas recebidas e avaliadas:

CNPJ NOME NOTA RESULTADO
FINAL

12.149.188/0001-13 Associação de Desenvolvimento
Social do Norte do RS 96,5 SELECIONADA

Porto Alegre, 01 de setembro de 2023.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO DO EDITAL 011/2023.

    Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4884&cid=442325&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4884_ce_20230901_executivo.pdf
javascript:window.print();